PAGE

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 16/2012-ЭС
заседания Экспертного Совета
Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики»
(далее – Партнерство)
Санкт-Петербург  «25» сентября 2012 г.

Начало заседания: 13.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Заир-Бек Андрей Измаилович;

3. Корнев Владимир Геннадьевич;

4. Лаппо Василий Иванович;
5. Дмитренко Артем Викторович;
6. Юденков Дмитрий Юрьевич;
7. Дроздов Владимир Александрович – секретарь заседания.

Повестка дня:
1. Участие представителей Партнерства в окружной конференции саморегулируемых организаций 11 октября 2012г.

2. Участие представителей Партнерства во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций 23-24 октября 2012г.
3. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу повестки дня слушали: В.Г. Корнева.
Предложил:
направить на окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации и уполномочить принимать решения и голосовать по всем вопросам повестки дня конференции Президента Партнерства Сергея Николаевича Максимова с правом решающего голоса и исполнительного директора Партнерства Дмитрия Юрьевича Юденкова с правом совещательного голоса.
Решили:
направить на окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации и уполномочить принимать решения и голосовать по всем вопросам повестки дня конференции Президента Партнерства Сергея Николаевича Максимова с правом решающего голоса и исполнительного директора Партнерства Дмитрия Юрьевича Юденкова с правом совещательного голоса.
Итоги голосования: принято единогласно.
2.  По второму вопросу повестки дня слушали: С.Н. Максимова.

Предложил:
направить на VII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций  и уполномочить принимать решения и голосовать по всем вопросам, рассматриваемым на Съезде, исполнительного директора Партнерства Дмитрия Юрьевича Юденкова с правом решающего голоса и специалиста Партнерства Владимира Александровича Дроздова с правом совещательного голоса.
Решили:
направить на VII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций  и уполномочить принимать решения и голосовать по всем вопросам, рассматриваемым на Съезде, исполнительного директора Партнерства Дмитрия Юрьевича Юденкова с правом решающего голоса и специалиста Партнерства Владимира Александровича Дроздова с правом совещательного голоса.
Итоги голосования: принято единогласно.
3. По третьему вопросу повестки дня слушали: Д.Ю. Юденкова.
Предложил:
на основании Положения о требованиях к выдаче и порядке выдачи Свидетельств о допуске, а также представленного Заявления, выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующей организации:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер и начало действия ранее выданного Свидетельства

	1.
	Закрытое акционерное общество «Архитектурно-проектное бюро №9»
	7811451590
	1099847022219
	0141-072-04/2010-СРО-П-080

с 18.11.2010г.

Решили:

Выдать Свидетельство указанной организации с началом срока действия 01 октября 2012г.

Итоги голосования: принято единогласно.
Президент Партнерства

Максимов С.Н.
Секретарь

Дроздов В.А.